

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Fredericia A/S

Århusvej 109, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 02 19 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Ole Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Fredericia A/S Århusvej 109 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 02 19 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Almedin Lukovic Tom Aalund Madsen John Bylov Frandsen René Bøgh Kjær Troels Nicholas Dadswell Hansen
Direktion	Almedin Lukovic
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	EJENDOMSMÆGLERFIRMAET JOHN FRANSEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.677 t.kr. mod 2.878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.287 t.kr. mod 946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.677.259	2.878.340
1 Personaleomkostninger	-2.047.348	-1.673.309
Resultat før finansielle poster	1.629.911	1.205.031
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.659	23.515
Andre finansielle indtægter	15.994	0
Øvrige finansielle omkostninger	-512	-16.098
Resultat før skat	1.651.052	1.212.448
Skat af årets resultat	-364.034	-266.745
Årets resultat	1.287.018	945.703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-362.982	-1.554.297
Disponeret i alt	1.287.018	945.703

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	25.650	25.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.650</u>	<u>25.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.650</u>	<u>25.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.655	891.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.115.138	2.240.143
Tilgodehavender i alt	<u>1.185.793</u>	<u>3.131.774</u>
Likvide beholdninger	<u>2.206.668</u>	<u>1.581.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.392.461</u>	<u>4.712.942</u>
Aktiver i alt	<u>3.418.111</u>	<u>4.738.592</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.739	369.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.156.739</u>	<u>3.369.721</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	989.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	46.524
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	364.034	266.745
Anden gæld	884.738	66.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.372</u>	<u>1.368.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.372</u>	<u>1.368.871</u>
Passiver i alt	<u>3.418.111</u>	<u>4.738.592</u>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	369.721	2.500.000	3.369.721
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-362.982	1.650.000	1.287.018
	500.000	6.739	1.650.000	2.156.739

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.039.017	1.666.493
Andre omkostninger til social sikring	8.331	6.816
	<u>2.047.348</u>	<u>1.673.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på 10 t.kr. Opsigelsesvarsel er 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager
